[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

_______________________________________________________________________
17 ноября 2010 года                                      № 119                                                    город Углич
РЕШЕНИЕ

об утверждении

границ территории для организации  территориального общественного самоуправления в центральном микрорайоне   города Углич Ярославской области.
В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом городского поселения Углич, Регламентом Муниципального Совета городского поселения Углич, Положения об организации территориального общественного самоуправления в  городском поселении Углич  и на основании  обращения инициативной группы жителей центрального микрорайона города Углич,  Муниципальный Совет городского поселения Углич второго созыва

РЕШИЛ:
1. Утвердить границы территории для организации территориального общественного самоуправления «Центральный» (ТОС «Центральный») в городском поселении Углич Ярославской области в границах сложившейся территории центрального микрорайона (частного сектора и многоквартирных домов) города Углич.  (Приложение №1)
2  Ввести в действие настоящее Решение с момента его принятия (подписания).
3 Опубликовать настоящее Решение в газете «Угличанин» и на интернет-портале

            www.goroduglich.ru

Глава городского поселения Углич                                           Председатель МС г.Углич

                                       С.В.Маклаков                                                                Ю.Н.Кусакина
ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к Решению МС г.Углич

от 17.11.2010 г. №119
ОПИСАНИЕ

границ территории

территориального общественного самоуправления

«Центральный»
 В состав территории городского поселения Углич, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление центрального микрорайона  (ТОС «Центральный») входят все жилые дома, расположенные в центральном микрорайоне (частный сектор и многоквартиные дома), находящиеся на улицах: Спасская, 9-го Января, Февральская, Чернышевского, Интернациональная, Луначарского (нечётная сторона с дома 1 до дома 87«А»), площадь Успенская, площадь Пушкина, площадь Советская, Пионерский переулок, Ростовская, 2-ой Ростовский переулок, Студенческий городок, Сурикова, Первомайская, Ленина за исключением дома 66, Опарина до дома 53 включительно (от набережной р.Волга до пересечения с улицей Луначарского), Волжская до дома 15 включительно (от улицы 9-го Января до пересечения с улицей Луначарского),
Территория, на которой осуществляется территориальное местное самоуправление,    ограничена:

Границей земельных участков домовладений  по нечётной стороне улицы Ростовская  от площади Успенской до пересечения с улицей Интернациональная, далее по границам земельных участков нечётной стороны 2 Ростовского переулка до улицы Луначарского, далее по улице Луначарского от дома 87 «А» до дома 1, по улице Волжская от дома 15 до дома 1, по границам территории Угличской ГЭС до набережной реки Волга, по набережной реки Волга до Успенской площади и Успенской площадью.
Решение МС г.Углич от 17 ноября 2010 года №119